ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

                                            фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка,

 ______________________________ ,  дата  рождения ребенка _________________________

свидетельство о рождении:

 серия _________номер ____________  дата выдачи и кем ____________________________

              (реквизиты свидетельства о рождении или акта записи о рождении ребенка)

____________________________________________________________________________

(реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

проживающего по адресу (адрес места жительства):

______________________________________________________________________________

в МАДОУ «Детский сад № 9 «Журавлик» на обучение по адаптированной основной

образовательной программе дошкольного образования «Журавлик» в группу коррекционной

направленности с режимом пребывания ______________________________________  дня
                                                                                               (полного, неполного)

с «______» ____________ 20___ г.

      Прошу организовать обучение по адаптированной основной образовательной

программе дошкольного образования «Журавлик» на ________________________ и

изучение ______________________ как родного.

С нормативно – правовыми документами, регламентирующими деятельность учреждения
(Устав, лицензия на осуществление образовательной деятельности, адаптированная основная

образовательная программа дошкольного образования «Журавлик», Правила внутреннего

распорядка воспитанников   и др.) ознакомлен(а):

(подпись) (расшифровка подписи)

С обработкой содержащихся в заявлении моих персональных данных и персональных

данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

согласен / согласна:

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись)  (расшифровка подписи)

“  ”

 20  г.

Вх.№ _________________
«______» _________ 20___ г

Заведующему

МАДОУ «Детский сад № 9 «Журавлик»

Осиповой Екатерине Николаевне

       от ____________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

_______________________________________________

паспортные данные (номер, кем и дата выдачи)

_______________________________________________

Телефон _______________________________________

Электронная почта ______________________________